

Neuland Laboratories Limited

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

Regd. office: Sanali Info park, 'A' Block, Ground floor
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500034 NEULAND
Tel: 040-30211600, web: www.neulandlabs.com



POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice together with the Postal Ballot Form and Business Reply Envelope ('postal ballot papers') seeking consent of the Members through Postal Ballot, including voting through electronic means (e-voting), have been dispatched to the members whose name appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date .i.e. January 15, 2016.

The detailed instructions and information relating to voting including e-voting are set out in the postal ballot papers sent to the members. The Company has completed the dispatch of postal ballot papers on January 21, 2016.

Commencement of E-voting: From 9.00 AM (IST) on January 22, 2016
End of E-voting : Upto 5.00 PM (IST) on February 19, 2016

E-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM IST on February 19, 2016 and any Forms received thereafter shall be strictly treated as if reply not received.

The Notice/Ballot Form and Instructions for e-voting procedure are available in the Postal Ballot Notice and are also placed on the website of the Company, www.neulandlabs.com and of the Registrar and Transfer Agent: <https://evoting.karvy.com>.

Members who have not received postal ballot papers or who have received the papers through e-mail but wish to vote through physical postal ballot form may download the Postal Ballot form from the website of the Company, www.neulandlabs.com or of the Registrar and Transfer Agent, <https://evoting.karvy.com> or request for a Duplicate Postal Ballot form from Karvy Computershare Private Limited, Registrar & Share Transfer Agents Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally Mandal, Hyderabad-500032 or email to ir@neulandlabs.com or srirama.murthy@karvy.com.

In case of any query, you may refer Help & FAQ section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy Website) or call Karvy on 040 6716 1606 (or) Toll Free No.1800 3454 001.

By Order of the Board
For Neuland Laboratories Limited
Sd/-

Sarada Bhamidipati
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: January 21, 2016

అంశం

సుక్రవారం 22 జనవరి 2016 హైదరాబాద్ 5

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లాబొరేటరీ

(CIN:L85195TG1984PLC004393)

సమాచిత కార్యాలయం : నవారి ఇన్స్ట్రూ, ఏ బ్లాక్, గౌడ్ ఫోర్
 8-2-120/113, రోడ్డు నెం.2, ఇంతారాపాట్ల, హైదరాబాద్ -500 034
 తొలిఫోన్ : 040-30211800, వెబ్ సైట్ : www.neulandlabs.com



పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014లో చదువుకోవే కంపెనీల చట్టం 2013 (డి "చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర పర్లించు నిబంధనలు ఏమైనా ఉంటే వాటికి అనుగుణంగా ఎలక్ట్రానిక్ వర్గతలం (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఓటింగ్తో సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా సభ్యుల యొక్క అభిప్రాయం సాంధుటకు విజివెస్ రిస్ట్రయి కవర్ ("పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్") మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంతో కలిపి నోటిసును కటాఫ్ తేదీ: అనగా జనవరి 15, 2016 వాటికి సభ్యుల / ఔట్రీచియల్ స్వంతదారుల యొక్క రిజిస్ట్రలో కనిపించు పేరు గల సభ్యులకు పంపించడమైనది.

వివరణాత్మక సూచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్తో సహా ఓటింగ్ నకు సంబంధించిన సమాచారమును సభ్యులకు పంపబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్లో తెలుపబడినవి. జనవరి 21, 2016న పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్ యొక్క పంపిణీని కంపెనీ పూర్తి చేసినది.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం : జనవరి 22, 2016న ఉ.గం. 9.00 నుండి (ఐఎస్టి)
 ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు : ఏప్రిల్ 19, 2016న సా.గం. 5.00 వరకు (ఐఎస్టి)

ఏప్రిల్ 19, 2016న సా.గం. 5.00 ఐఎస్టి తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు అతరువాత స్వీకరించిన ఫారాలు అధికంగా జవాబు స్వీకరించనివిగా భావించబడతాయి.

నోటిస్ / బ్యాలెట్ ఫారం మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ కొరకు సూచనలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసులో లభిస్తాయి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.neulandlabs.com మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్: <https://evoting.karvy.com> పై కూడా ఉంచబడినవి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్లు అందని సభ్యులు లేదా ఇ-మెయిల్ ద్వారా పేపర్లు స్వీకరించి కూడా భౌతిక పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటు చేయుటకు అనతి గల వారు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.neulandlabs.com లేదా రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్: <https://evoting.karvy.com> నుండి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారమును డౌన్ లోడ్ చేసుకొనవచ్చును లేదా డౌన్ లోడ్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము కొరకు కార్యకంప్యూటర్ పేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ & పేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్లు కార్య సెలినియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం. 31 & 32, సైబరాన్సియల్ డివైజ్, నానకొండ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ - 500 032 వారిని అభ్యర్థించవచ్చును లేదా ir@neulandlabs.com లేదా srirama.murthy@karvy.com నకు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును.

ఏదేని విచారణ సమయంలో మీరు <https://evoting.karvy.com> (కార్య వెబ్ సైట్) యొక్క హెల్ప్ & ఎన్ ఎక్కా సెక్షన్ ను చూడవచ్చును లేదా 040 8716 1606 (లేదా) టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800 3454001 పై కార్యక కాలి చేయవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
 న్యూ లాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున
 ప్రచేశం : హైదరాబాద్ నం/- తారద భమిడిపాటి
 తేదీ : జనవరి 21, 2016 కంపెనీ సెక్రటరీ